ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОНЕН
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ХУШУ

«   »              2017 г №

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01 » сентября 2017 г № 155-р

село Шемурша

                 В связи с кадровыми изменениями администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики:

                1.Утвердить прилагаемый состав районного Совета по вопросам охраны

здоровья населения Шемуршинского района Чувашской Республики.

                2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Шемуршинского

района от 26 сентября 2014 года №95-р.

                3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района - начальника отдела социального развития

администрации Шемуршинского района Петькова В.А.

Глава администрации

Шемуршинского района                       В.В.Денисов